
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Junioři U19 udělali MEGA obrat ve skóre a zápas vyhráli!

V prvním domácím zápasu udělali junioři U19 během třinácti minut druhé půlky čtyřicetitří bodový obrat proti
favoritovi soutěže a zápas vyhráli. Druhý zápas pak byl, kvůli zraněním našich hráčů, už jen čekáním na konec.

 

12.10.2019 ADFORS Basket Litomyšl - Tesla Pardubice 80:76 (14:22 25:41
51:52)
Filip Suchomel - 28, Tomáš Kotěra - 17, Tomáš Candrák - 9, Vilém Havran - 9, Matěj Sádovský - 9,
Milan Záleský - 4, Tomáš Ulrych - 3, Jan Poláček - 1

Do prvního zápasu jsme vstoupili velmi aktivně, dokázali jsme se dostat do dobrých pozic pro zakončení, hráli
kolektivně, ale koš se nám nedařilo dát a bodově se prosazoval jen soupeř. V první i ve druhé desetiminutovce
jsme vždy prohráli o osm bodů a v poločase tedy prohrávali o šestnáct bodů 25:41. Ve třetí čtvrtině jsme začali
více běhat a bojovat, zlepšili jsme se na doskoku a i díky rychlým protiútokům a 11 bodům Filipa S. čtvrtinu
vyhráli 26:11, takže se celkové skóre vyrovnalo na 51:52. Čtvrtou čtvrtinu začal soupeř trojkou, ale Tomáš K.
šesti body otočil skóre v náš prospěch. Makali jsme dál, atmosféra na hřišti i střídačkách houstla. Ve třetí
minutě jsme trojkou odskočili na 11 bodový rozdíl na 68:57 a dovršili tak onen čtyřicetitří bodový obrat od
poločasu. Tento odstup jsme drželi další dvě minuty. Od páté minuty se začal bodový rozdíl zmenšovat a náskok
se snížil na šest bodů. Během čtyř minut šli Tomáš C., Matěj S. i Tomáš K. střílet šestky a pět pokusů bylo
úspěšných, což se ukázalo jako rozhodující, protože soupeř pak přidal čtyři body a skóre se již v poslední minutě
nezměnilo, i když jsme stříleli další čtyři trestné hody.

Výhru jsme odmakali jako tým. Je výborné, že se všichni bodově prosadili, včetně nového hráče Tomáše U.,
který své angažmá u nás začal úspěšnou trojkou. Je nesporné, že kromě týmové spolupráce bylo 28 bodů Filipa
S. rozhodujícím faktorem.

 

12.10.2019 ADFORS Basket Litomyšl - Tesla Pardubice 57:95 (9:24 28:43
37:64)
Tomáš Kotěra - 20, Vilém Havran - 10, Tomáš Ulrych - 7, Matěj Sádovský - 6, Tomáš Candrák - 5,
Jan Poláček - 5, Milan Záleský - 4, Filip Suchomel - 0

Druhý zápas byl ovlivněn tím prvním, kdy si zranění kotníku z tréninku obnovil Tomáš C. a Filip S. si z prvního
zápasu odnesl „koňara“. Protože do zápasů nás nastoupilo jen 8, tak jsme prakticky celý druhý zápas hráli jen v
šesti hráčích. Soupeřova plná soupiska 12 hráčů nám dovolila dát jen skoro 60bodů a my ubránili 100bodový
příděl.

15.10.2019 Marek Martiník

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

